Η άδεια αυτή αφορά αυστηρά μόνο τη χρήση ή και το έργο για το οποίο εκδόθηκε και 

απαγορεύεται η κατά οιοδήποτε τρόπο αλλαγή της χρήσης ή εκτέλεσης άλλου έργου. 

5. Φορηγούμενη ποσότητα νερού  

Η συνολική ετήσια ποσότητα του νερού που θα αντληθεί/χρησιμοποιηθεί από το 

παραπάνω υδροληπτικό έργο θα είναι μέχρι τρεις χιλιάδες εκατόν πενήντα (3150) 

κυβικά μέτρα για την άρδευση καλλιέργειας τριών (3)  στρεμμάτων  εσπεριδοειδών 

και δύο (2) στρεμμάτων κηπευτικών εφόσον αυτό μπορεί να αποδοθεί από το 

υδροληπτικό έργο.  

6.  Η χρονική περίοδος χρήσης του νερού ορίζεται από 1 Απριλίου έως 30 ΢επτεμβρίου.